
 

 

UCHWAŁA NR XXI/110/15 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

zamieszkałej opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) bezpośrednie odbieranie od właścicieli nieruchomości następujących frakcji odpadów komunalnych: 

a) zmieszane odpady komunalne, 

b) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

- papier i tektura, 

- tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, 

- szkło, 

- odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, 

- meble i odpady wielkogabarytowe, 

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. 

2) wyposażanie nieruchomości w worki służące do zbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych 

wymienionych w pkt 1 lit. b tiret od 1-4. 

3) mycie i dezynfekcja pojemników na zmieszane odpady komunalne przy budynkach zamieszkałych 

wielorodzinnych „u źródła”. 

§ 2. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych: 

1. Odbieranie od właściciela zamieszkałej nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz ulegających biodegradacji będzie prowadzone nie rzadziej niż jeden raz 

w tygodniu. 

2. Odbieranie od właściciela zamieszkałej nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej zmieszanych 

odpadów komunalnych i ulegających biodegradacji będzie prowadzone nie rzadziej niż jeden raz na dwa 

tygodnie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 listopada 2015 r.

Poz. 2120



3. Odbieranie następujących frakcji odpadów selektywnie zbieranych: 

- papieru i tektury, 

- tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych, 

- szkła 

od właściciela nieruchomości zamieszkałej w zabudowie jednorodzinnej będzie prowadzone nie rzadziej niż 

raz na cztery tygodnie, a od właściciela zamieszkałej nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej 

nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie. 

4. Odbieranie od właściciela nieruchomości następujących frakcji odpadów selektywnie zbieranych: 

- zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

- mebli i odpadów wielkogabarytowych 

będzie prowadzone przynajmniej raz w roku 

§ 3. 1. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, zbierane będą następujące frakcje 

odpadów komunalnych: 

a) papier i tektura, 

b) metal, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) szkło, 

e) opakowania wielomateriałowe, 

f) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, 

g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny pochodzący z gospodarstw domowych, 

h) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z prowadzenia drobnych prac niewymagających pozwolenia 

na budowę, zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót, 

i) zużyte baterie i akumulatory, 

j) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

k) zużyte opony 

l) odpady zielone pochodzące z przyciętych drzew i krzewów oraz trawa i liście, 

m) przeterminowane leki, 

n) przeterminowane chemikalia. 

2. Burmistrz Lubska podaje do publicznej wiadomości na stronie biuletynu informacji publicznej 

(www.bip.lubsko.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubsku informację o terminach 

i godzinach otwarcia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych i odbieranych przez niego 

frakcjach odpadów. 

§ 4. Uchylona zostaje uchwała Nr XXVIII/188/12 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012 r., poz. 2754, 

ze zm.: Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 1403). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2120

http://www.bip.lubsko.pl/


§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2016 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Tomiałowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2120


		2015-11-27T11:21:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




